



## KRENKERUP

### Tømrer søges til Krenkerup Gods

På Krenkerup Gods har vi løbende mange spændende projekter. For at understøtte dette søger vi en dedikeret tømrer med gode organisationsevner og en bred værktøjskasse.

Krenkerup Gods har eksisteret i mere end 650 år og har en unik historie med landbrug og skovbrug samt dertilhørende driftsbygninger. Vi har derudover mere end 50 udlejningsejendomme, og et bryggeri.

#### Velkommen til Krenkerup Gods

Vi er en topmoderne arbejdsplads med 35 ansatte, heraf 4 dedikerede medarbejdere i vores vedligeholdelsesafdeling. Du bliver en del af et lille, tæt knyttet team, hvor der er kort vej til beslutningerne og hvor vi alle hjælper hinanden. Afdelingen består i dag af to malere og én ejendomsservice-tekniker.

#### Selvkørende tømrer

Du får frihed under ansvar til at planlægge din dag, så du når alle opgaver i den rigtige rækkefølge og med fokus på effektiv udnyttelse af arbejdsdagen. Vi har et stort ønske om at bringe vores ejendomme op i mere moderne stand, hvilket indebærer, at vi i perioder kører projekter med totalrenovering af vores huse og driftsbygninger. Disse projekter kræver, at du i stor grad fungerer som arbejdende tømrer, samtidig med du aktivt deltager i ”byggelederrollen” sammen med det øvrige team.

Vi har et godt team af faste samarbejdspartnere, herunder vvs, elektriker og ekstern tømrer og murer, der assisterer os.

Andre løbende opgaver er renovering af gulve, køkkener, vinduer, samt andre typer af lettere renovering af ejendomme. Renovering af fredede bygninger, såsom f.eks. reparation af vinduer vil også forekomme.

Jobbet består også i at sikre, at der sker en løbende vedligeholdelse af alle bygninger, herunder aktiv deltagelse i udarbejdelse af vedligeholdelsesplaner. Både på kort og lang sigt.

Vi har et godt indrettet tømrer-/snedkerværksted, rigeligt med værktøj af nyere dato, nyere bil og trailer.



## KRENKERUP

### **Forventninger til dig**

Vi ser helst, at du er bosiddende i eller tæt på Sakskøbing, men det er ikke afgørende.

Din tilgang til dine arbejdsopgaver er med en høj grad af planlægning, kvalitet og evne til at allokere din tid rigtigt.

### **Derudover forestiller vi os, at du:**

Er uddannet tømrer eller snedker, har mindst 10 års fagerfaring, samt en bred erfaring med vedligeholdelse af ældre ejendomme.

Du er løsningsorienteret og undersøgende ved udfordringer, hvor løsningen ikke er ligetil.

Du har økonomisk forståelse og forstår værdien i at prioritere projekter gennem vedligeholdelsesplaner.

### **Vi tilbyder**

En attraktiv stilling i en moderne og dynamisk virksomhed, hvor du selv kan påvirke din hverdag. Der er plads til, at du kan udvikle dig inden for dit fagområde, samt deltage i en mere projektorienteret rolle.

Løn efter kvalifikationer samt pension og sundhedsforsikring.

### **Er du vores nye kollega?**

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte CFO René Jacobsen på 54 70 54 85.

Send dit CV og din ansøgning til [rj@krenkerup.dk](mailto:rj@krenkerup.dk)

Ansøgninger vil løbende blive gennemgået, så vent ikke med at sende din ansøgning.